ИЗПРАЩА преписката за ново произнасяне от Комисията за енергийно и водно регулиране, в съответствие с указанията по тълкуването и прилагането на закона, дадени в настоящото решение, в едномесечен срок от връщането му.	
	ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране да заплати на „Еко Енерджи Мениджмънт“ ООД, с [ЕИК] направените по делото разноски в размер на 1810 /хиляда осемстотин и десет/ лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИО ДИМИТРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ИВАН РАДЕНКОВ/п/ НЕЛИ ДОНЧЕВА